kFQs+mjQOqMa24 DL YUZKAWXddjSHfl•c3580jhEejHOWBMEWjdSWw1 AEz3lYAVkhky T + TVkfDGwHMckP6KILMVg== 
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 

TASA 

0.160 

l 
J 

v- • 
IMPORTE l VALOR DESCUENTO lr IMPORTE -] 

IMPUESTOS UNITARIO 

$32 41 $202.59 •' $ 00.00 • $202 59 

SUB-TOTAL $202.59 

DESCUENTO 

I.V.A. $32 41 

TOTAL $235.00 

(• DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M. N. •1 

EMISOR: LOS SENDEROS Folio Fiscal: 
A8721881-D771-4A 18-9661-1 CCD0813D223 

R.F-C: SEN730822H1 O 
Domicilio: 

GRUPO SENDEROS 

Régimen Fiscal: 

Fecha de Expedición: 

Lugar de Expedición: 

CLIENTE: R.F.C: 

Calle: EJE CENTRAL LAZARO CARDENAS , Núm.